as there is abundant internal evidence to prove. See the footnotes.]

Carta Regis pro decima Craspesiorum,—
Edwardus, Dei gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux Aquitannie,

Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus,
Justiciariis, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris, et omnibus Ballivis et

fidelibus suis, salutem.—Inspeximus Cartam quam Dominus Henricus,
quondam Rex Auglie, Progenitor noster, fecit Roberto, Episcopo Exoniensi,

in hec verba,—Henricus, Rex Anglie, et Dux Normannie et Aquitannie, et

Comes Andegavie, Justiciariis et Vicecomitibus, et omnibus Ministris suis

Devonie et Cornubie, salutem.—Concedo quod Robertus, Episcopus
Exoniensis, habeat decimam omnium craspesiorum qui venerint in aliquam
partem Episcopatus sui, ita plenarie et integre sicut unquam aliquis

Antecessorum ejus plenius habuit tempore Regis Henrici, avi mei. Teste
Comite Reginaldo, apud Westmonasterium.—Nos, autem, Concessioncm
predictam ratam habentes et gratam, earn pro nobis et heredibus nostris,

quantum in nobis est, Venerabili Patri Waltero 1

, nunc Episcopo Loci
predicti, et Successoribus suis, concedimus et confirmamus, sicut Carta
predicta racionabiliter testatur. Hiis Testibus,—Venerabilibus Patri-

bus, W.,2 Archiepiscopo Cantuariensi, Tocius Anglie Primate, J., 3 Nor-
wiceusi, et J,,

4 Cicestrensi, Episcopis ; Adamaro de Valencia, Comite
Penbrochie5

, Umfrido, Comite Herefordie et Essexie,6 Guidone de Bello

Campo, Comite Warwikie7
, Rogero de Mortuo mari, de Wigemore8

, Hugone
de Courtenay9

, et Johanne de Crombwelle, Senescallo Hospicii nostri, et

1 Walter de Stapeldon (A.D. 1308-1326). 5 A.D. 1296—1323.
2 Walter Reynolds (A.D. 1313-14— 6 A.D. 1297—1320-1.

1327). 7 A.D. 1298—1315.
3 John Salmon (A.D. 1299—1325). 8 A.D. 1306—1330.
4 John de Langeton (A.D. 1305—1337). 9 A.D. 1299—1340.
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AT^ aliis.—Data per manum nostram apud Westmouasterium, xij die Marcii,
1986-7. Anuo Regni nostri octavo [13H.15].

u° ' The Duchy of Cornwall ; De diversis Peticionihus in Gallico

Domino Regi porrectis per Johannem Episcopum, 1—
A nostre Seignur le Roy et a son Consoil monstre son Chapelayn, leveaque

[fol- Dexcestre, que come nostre dit Seignur par sa Chartre avoit nadgaires
' grauntee a Edward, Counte de Cestre, le Countee jadys appellee de Cora-

waille, a tenir desore en avant come Duschee, et puis outre de novel donee
al dit Dues touz les autrea feez dedeinz la Duschee que touz jours avant
furent tenuz en chef de la Corone ; sur qoi nostre dit Seignur lui ad mande
Brefe Pateute destre entendaunt al dit Dues des temporauteez de leveschee